Verrà liberato secondo le disposizioni contenute nell’ordinanza di vendita. 

ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 
Spese ordinarie condominiali annue: circa € 600,00- 
Oneri condominiali a debito relativi alle due ultime annualità: circa € 500,00 

Prezzo base d'asta del lotto nello stato di fatto in cui si trova: € 22.148,44 
(ventiduemilacentoquarantotto//44)- 

Offerta minima: € 16.611,33 (sedicimilaseicentoundici//33)- 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento//00)- 

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

L’offerta minima di acquisto ai sensi dell’art. 571 c.p.c. non potrà essere inferiore al 75 % del 
prezzo a base d’asta e quindi non inferiore a € 16.611,33.